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Usage Q2 
(en comparaison avec le trimestre précédent : 2022Q1) 

 
                   Usagers 

 
          Nouveaux usagers 

 
            Séances 

 
Moy. séances par 
usager 

 

16 304 
▼10,41 % 

 

15 199 
▼10,60 % 

 

34 841 
▼14,41 % 

 

2,14 
▼4,46 % 

 

 
    

 
 
Durée moy. séance 

 
 
    Moy. pages par séance 

 
 
Consultations uniques 

 
 
     Consultations 

 

00:05:38 
▼0,55 % 

 

4,89 
▼1,54 % 

 

132 364 
▼17,20 % 

 

170 397 
▼15,73 % 

 
 
 

 

  

Acquisitions  
( traffic vers le site par nombre d’usagers) 

Canal Usagers 

En direct 9 987 (58,5%) 

Recherche “organique” 2 458 (14,4%) 

Renvois 1 932 (11,3%) 

 Médias sociaux 2 704 (15,8%) 

2022 Année cumulée 
Usagers 33 042 
Nouveaux usagers 32 201 
Séances 75 548 
Moy. séances par usager 2,14 
Durée moy. séance 00:05:39 
Moy. pages par séance 4,93 
Consultations uniques 372 606 
Consultations 292 222 
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Pays 
(25 premiers) Usagers % (Mondail) 

  Canada 12277   75.51% 
  États-Unis 2477   15.23% 
  Royaume-Uni   647    3.97% 
  Pays-Bas   200    1.23% 

France 
Australie 
Irlande 
Suède 
Allemagne 

 

114 
99 
64 
52 
44 

 

0.70% 
0.60% 
0.39% 
0.31% 
0.27% 

 

Nouvelle-
Zéland 
Chine 
Belgique 
Pologne 
Suisse 
Finlande 
Italie 
Russie 
Norvège 
Danemark 
Inde 
Tchèquia 
 
Espagne 
Japon 
Mexique 
Brésil 

 

40 
34 
29 
28 
20 
17 
17 
15 
14 
13 
13 
11 
10 
8 
8 
6 

 

0.24% 
0.20% 
0.17% 
0.17% 
0.12% 
0.10% 
0.10% 
0.09% 
0.08% 
0.07% 
0.07% 
0.06% 
0.06% 
0.04% 
0.04% 
0.03% 

 

Canada (par province) Usagers % (Canada) 

Ontario 5077 40.5% 
Quebec 2074 16.5% 

Colombie-Britannique 1719 13.7% 
Alberta 1347 10.7% 

Manitoba 959 7.66% 
Saskatchewan 439 3.50% 

Nova Scotia 399 3.18% 
New Brunswick 308 2.46% 

Newfoundland and 
Labrador 118 0.94% 

Prince Edward Island 45 0.35% 
Territoires du Nord-Ouest 20 0.15% 

Yukon 13 0.10% 
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Usagers par ville (25 premières) 
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Séries les plus populaires d’Héritage  
(25 premières séries par nombre de consultations) 

 
 

 
 

 
 


